[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.12.2014
	 №   179-п   .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
Главы Нефтеюганского района от 23.03.2012 № 7-п

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями                        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Нефтеюганского района от 23.03.2012  № 7-п «О Координационном Совете по предпринимательству при Главе Нефтеюганского района» (с изменениями на 13.03.2014 № 24-п) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.10. пункта 4. приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«4.10. Контроль за исполнением решений Совета возлагается на секретаря Совета».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов – заместителя Главы администрации Нефтеюганского района М.Ф.Бузунову.

Глава
Нефтеюганского района                                                          В.Н.Семёнов

     Приложение к постановлению
     Главы Нефтеюганского района
    от   25.12.2014          №   179-п   .

СОСТАВ
Координационного Совета по предпринимательству
[bookmark: _GoBack]при Главе Нефтеюганского района

	Семёнов
Владимир Николаевич
	·
	Глава Нефтеюганского района, председатель Координационного Совета

	Копылец
Юрий Юрьевич
	·
	Первый заместитель Главы Нефтеюганского района, заместитель председателя Координационного Совета

	Колмогорова
Галина Ивановна

	·
	ведущий специалист отдела по предпринимательству и защите прав потребителей комитета по экономической политике и предпринимательству администрации района, секретарь Координационного Совета

Члены совета:

	Белоногова
Людмила Сергеевна

	·
	генеральный директор ООО «Правдинка плюс»
(по согласованию)

	Богославец
Богдан Иосифович

	·
	генеральный директор ООО «Лесопромышленная компания» (по согласованию)

	Болашов
Сергей Сергеевич
	·
	директор ООО «Лилия» (по согласованию)

	Галеев
Риф Равильевич

	·
	председатель Совета по предпринимательству
городского поселения Пойковский, заместитель
генерального директора ООО «Гриф»
(по согласованию)

	Гиндуллин
Салават Абулгаямович
	·
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Годван
Юрий Юрьевич
	·
	директор ООО «ЮграСервисЛес» (по согласованию)

	Зеленцова
Ольга Юрьевна
	·
	генеральный директор ООО «Торговый дом «Янтарь»
(по согласованию)

	Идрисова
Татьяна Геннадьевна

	·
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кирик
Роман Владиленович

	·
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Колодюк
Ирина Михайловна
	·
	директор Нефтеюганского филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры (по согласованию)

	Кубышкина
Нина Викторовна
	·
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кузьмина
Наталья Викторовна
	·
	председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района

	Михайлов
Петр Федорович
	·
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Ниязова
Зоя Тулегеновна
	·
	глава крестьянско-фермерского хозяйства «Ниязова»
(по согласованию)

	Опалев
Евгений Геннадьевич
	·
	председатель Совета по предпринимательству сельского поселения Салым, глава крестьянско-фермерского хозяйства «Опалевы» (по согласованию)

	Пилецкая
Светлана Владимировна
	·
	генеральный директор ООО «АвтоСиб»
(по согласованию)

	Пономарёва
Татьяна Владимировна
	·
	финансовый директор ООО «Рассвет»
(по согласованию)

	Радьков
Александр Александрович
	·
	заместитель Главы Нефтеюганского района

	Рахманов
Мехман Мурзабек оглы
	·
	генеральный директор ООО «Сокол»
(по согласованию)

	Саитгареева
Венера Сахабутдиновна
	·
	председатель Совета предпринимателей сельского поселения Сингапай (по согласованию)

	Семукова
Татьяна Валентиновна

	·
	председатель Совета по предпринимательству сельского поселения Куть-Ях, директор ООО «ТИКС»
(по согласованию)

	Собянин
Вадим Николаевич
	·
	директор ООО «Тепловик» (по согласованию)

	Усынин
Анатолий Геннадиевич
	·
	генеральный директор ООО «Лаверна»
(по согласованию)

	Фазульянов
Олег Ильсурович

	·
	директор ООО «Сектор – Сервис» (по согласованию)

	Шумейко
Ирина Михайловна

	·
	председатель комитета по экономической политике и предпринимательству администрации района

*) в случае отсутствия члена комиссии допускается к участию в работе комиссии
лицо, замещающее его по основному месту работы.
image1.jpeg